
「PDR780SM スマートレコーディングミラー」ご愛用のお客様へ

お詫びと商品回収のお願い

平素は、弊社商品をご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度、弊社商品「PDR780SM スマートレコーディングミラー」の一部商品において、
ガラス面が脱落してしまう問題が発生いたしました。

お客様には、ご心配をおかけして誠に申し訳ございません。
弊社と致しましては、ご愛用いただいておりますお客様の安全・安心を最優先と考え、 
対象商品を回収することと致しました。
お客様には直ちにご使用を中止していただきますようお願い致します。

対象商品をご購入いただいたお客様には誠にお手数ですが、ご購入店舗様までご連絡し
てくださりますよう宜しくお願い致します。

この度は大変申し訳ございませんでした。

1. 対象商品
　商品名 :PDR780SM スマートレコーディングミラー

2.不具合内容
　一部商品でミラーの貼り付けの圧着が不十分な為ガラス面が脱落してしまう
　可能性がございます。

2019年 8月 8日

株式会社セイワ

お客様各位

カバーの開閉はおやめくださ
い。内部には高電圧部分があり
万一触れると大変危険です。

高圧注意

MADE  IN  CHINA

PDR780SM

19EDR780SM1000A1

カバーの開閉はおやめくださ
い。内部には高電圧部分があり
万一触れると大変危険です。

高圧注意

MADE  IN  CHINA

PDR780SM

19EDR780SM1000A1

裏のシリアルシール右上の品番ご確認ください。

ー 記 ー


